БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       KAPAP                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраль 2013 й.                           № 3                 «07» февраля 2013 г.

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета Администрацией сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 44 от 06.12.2012 года

На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2013 от 01.02.2013 г. на Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 44 от 06.12.2012 года Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.1.5 настоящего регламента изложить в новой редакции:

С целью подготовки специалистом Администрации документов населенных пунктов Заявитель обязан предоставить документы:

- паспорт Заявителя;

- правоустанавливающие документы на дом и земельный участок.

2. Пункт 5.2.2 изложить в новой редакции:

При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
           3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, РБ, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                   Т.Ш. Куснияров